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Per' Pfof Dr Naser Sahltl - Rektorl 1 Universitetit té Prlshtmes

Cc: u.d Sekretarin e Universitetit t€ Prishtinés,

Cc: Zyrés pér pranim t€ Studenteve (€ Universitetit t€ Prishtinés <3

Nga: Prof. Dr. Suzana Manxhuka — Kérliu — Dekane e Fakultetit té Mjekésisé/,, -

Lénda: Plotésimi i vendeve (¢ pa plotésuara t&€ konkursit plotésues pér pranimin e
studenteve pér vitin akademik 2022-2023

T¢ nderuar , S

Késhilli 1 Fakultetit t&¢ Mjekésisé né mbledhjen e mbajlur me 29.09.2022, duke ju referuar
raportit pérfundimtar t€ komisionit pér provim pranues me nr. 9250 t¢ datés 27.09.2022, dhe
raportin e komisionit t€ ankesave me nr. 9224 (€ datés 26.09.2022, ku u konstatua se pas
pérfundimit té afatit plotésues kané mbetur 27 vende te pa plotésuara (7 stomatologji, 7 farmaci,
3 fizioterapi dhe 10 infermieri) , i rekomandojmé Késhillit t€ Fakultetit t€ Mjekésisé q¢ té
plotésohen kéto 27 pozita me kandidatét q€ i kané plotésuar kushtet sipas radheés.

Késhilli i Fakultetit t¢ Mjekésisé unanimisht miratoi raportin e komisionit pér provim
pranues dhe raportin e komisionit t&¢ ankesave dhe plotésoi vendet sipas listés né pritje si né
vijim:

(Kandidatet shtese qé€ jané né radhe pér pranim pér plotésim (€ kuotave (€ lira sipas konkursit
sipas listés pérfundimtare).

FARMACI +7 kandidaté

ANIJEZA AVDYL BERISHA - Kpuz

RINESA MEHMET ALIU - Prishtiné

DENISA MUSA HAJDARI - Gjakové

RON AGRON JUSUFT - Prishtiné

ELSA ASLLAN KRASNIQI - Rahovec

ALBRIM DAUT PACARIZI - Dragobil

AFRORE RASIM TAHIRAJ - Gllogoc

STOMATOLOGJI +7 kandidaté

DREN NAIM HALILI - Prishtiné
VIOLA SAMI HAXHAJ - Vushtrri
DEA VETON GALICA - Prishtiné
OLTI BESNIK HAJDARI - Prishtiné
ANITA FITIM ISUFI- Mitrovicé
OLTI ASTRIT GOJANI - Gjakové
ALEJNA BLERIM BERISHA - Prizren
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Fizioterapi + 3 kandidaté
1. FAZLI SABRI HAJDINI - Prishtiné
2. SELMAN HASIM HASANI - Stroc
3. BESFORT MUHAMET MUSTAFA - Prishtiné

Infermieri + 10 kandidaté
1. BESA BESIM ZHEGROVA - Prishtiné

2. ORIOLA EDIP ZARIQI - Prishtiné

3. EDONITA ILAZ DURMISHAJ - Mitrovicé
4. ERONA NASER AJVAZI - Kamenicé

5. RINESA BUJAR QORROLLI - Ferizaj

6. ALMA FATON TOPILLA - Gllanasellé

7. AGNESE BANUSH NUHA - Gllogoc

8. FATLINDE KERIM FERATI - Gjilan

9. RINA RAMIZ ARIFAIJ - Istog

10. LIZA MILAIM HASANMETAJ - Pejé

*Té gjithé kandidatet ne liste jané kontaktuar dhe e kané konfirmuar.
Me respekt,



